11.10.2023г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования "Гаханы", администрация муниципального образования "Гаханы",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Гаханы»:
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Маралтуй, ул. Зеленая,11;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Маралтуй, ул. Зеленая,26;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Идыгей, ул. Бутунаева,6;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Идыгей, ул. Оршонова,7А;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Молой, ул. Северная,28;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Молой, ул. Южная,12;
- Контейнерная площадка с навесом на  5 контейнеров   под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Бадагуй, ул. Трактовая,17;
- Контейнерная площадка с навесом на  5 контейнеров   под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Бадагуй, ул. Краснодарская, 10;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Бадагуй, ул. Школьная,20А;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Молой, ул. Заречная,2;
- Контейнерная площадка с навесом на 3 контейнера под ТБО по адресу: Иркутская область Баяндаевский район, д. Идыгей, ул. Нагорная,1А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу администрации МО «Гаханы» Шакирову А.Р.

Глава администрации
МО «Гаханы»                                                                             Н.П. Булгатова